ESTADO DE RONDÔNIA

                     PODER LEGISLATIVO

                     CÂMARA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

                     GABINETE DO VEREADOR THIAGO HULK

Avenida João Pessoa, 4463 – Centro – Fone: (0xx69) 3442-1629 – Rolim de Moura – Estado de Rondônia

Indicação n. ____                   Rolim de Moura, 08 de setembro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Ezequiel Cassol - Secretário de Obras Municipal;

Ao Ilustríssimo Senhor Aldo Júlio - Prefeito Municipal;

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, venho por meio desse INDICAR

QUE SEJA REALIZADO O REPARO E A IMPLANTAÇÃO DA FAIXA DE

PEDESTRE NA CALÇADA EM FRENTE A EMEIEF BALÃO MÁGICO, de modo

evitar transtornos a população em geral e aos pais que levam seus filhos para estudar na

referida escola.

Atenciosamente,

THIAGO HULK

Vereador

		2025-09-08T11:48:07-0400
	THIAGO GONCALVES DA LUZ:00602629233
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal